IIB3a3): et ip 132.

IIB3a5): Voluterrani sd 132; deinde ch 134; Exinde na 136; quare  
aP 139; Dicebatur ac 139; Quare tp 140.

IIB3a13): Post hd 132; cum Ft 136.

IIB3a17): Ramundus Mc 134.

IIB3j: vi ev 135.

IIB5b2): deinde ia 134.

IIB6a: et ds 133; per fe 137.

IIB6b: statim ci 132; Accipitur tb 132; Lucensis ic 132; Visa tL  
132; Interum mD 132-133; Adventu ep 133; Deinde sc 133; Post  
hs 133; Non mp 133; Et NP 133; Itaque cN 133; Deinde ce 134;  
et aF 134; Inter hG 134; decemviri pd 134; castellum de 134;  
Senenses aG 134; Sevitia ph 134; vi ev 135; Hec mo 135; Sed ca  
135; Ipse va 135; Hostes qa 135; Deinde aT 135; Ipse eq 135;  
Talentinus lo 135; Hostes vp 136; Talentinus uh 136; Illi na  
136; Post hf 137; Ceterum iL 137; Florentini ve 137; Postea vm  
137; Hinc is 137; Nostri ic 137; Inter hI 138; Quod Fc 138;  
Pontifex ue 138; Sic sr 138; Ac df 138; Per ei 138; Priores ie  
139; Dum hg 139.

IIB6c1): Post hd 132; Interim lt 132; scripsit ns 132; Per ht 137;  
Dum hg 137; Verum pn 138; Castellorum fp 138; Legatus ep 139;  
Ipse es 139.

## FACIO

De bello Veneto Clodiano/ Aliud  
parvi temporis bellum Venetum

IA2b: Caeterum qe (p. 11).

IB1a: Post ep 29.

IIB2b1)a): Cum hr 7.

IIB2c: Belli VC 1; Quod uG 1; Per it 5-6; Nicolaus ia, Horum fs 8;  
Post hS 8.

IIB3a4): Erat tf 7.

IIB3a5): Terrebat it 5.

IIB3a8): Dominici bi 7.

IIB3a10): Tum ov 4.

IIB3a12): Fuerat qC 1.

IIB5b2): Erat hR 4.

IIB6b: At Vn 1; ac pt 3; Parata ca 3; Profectus aI 3; Veneti dc  
3; Ludovicus ei 3; Ea po 4; Ludovicus ut 4; Hac cc 4; Itaque  
Gt 4; Interim Vi 4-5; Inter hV 5; Putabant ef 5; Hi on 7;  
cumque rs 7-8; Eodem aD 8; Cum ei, Communicato cc 8-9; Cumque aV  
28.

IIB6c1): cuius vA 1; cuius qm 1; et ac 3; Janum qC, Itaque ml 5;  
Ad hF 5; Iis fr 8; Hac ou 8; Sed pA 8.

IIB6c3): Postquam Ge 3; Ingens it 8.

IIB7a: Tum ov 4.

FACIO  
Rerum gestarum Alphonsi

- IIB2b: Et ia 32; Quod ca 53.  
 IB3: Facile vc 16; Miserabilis hf 41; Cum qc 134.
- IIA2b: Tot ff 15; Itaque qp 15; Dum hp 62; Sed ci 66; Post ha 76;  
 Ad hi 76; Quum he 79; Angebatur ea 102; Quibus, qf 104; Qua a,  
 F 109.
- IIB2a: Ceterum df 7; At Ac 17; Re ia 36; Tenebatur aa 114.  
 IIB2b1): exulum qs 1.  
 IIB2b1)a): Militum ah 11; At cm 140.  
 IIB2b2)b): Erat hn 30; Cuius p, q 33.  
 IIB2b2)c): Sed dp 33.  
 IIB2b3): Haec ai 54; Ea Ca 88.  
 IIB2c: externa ai 2; Iam hi, Itaque cB 22; Praeerat iu 37; Copias  
 va 38; Cuius ac 52; Pontificatus tp 86-7; quam pr 91; Eius oa  
 96; noctu ca 102; Cumque Aa 109; Quod cL 111.  
 IIB2e1): Erat hn 30; coronamque ap 122; Hisque da 129.  
 IIB2e2): Se it 110.  
 IIB2f: Quae rc 23; Finito bi 32; Nanque Ep 85; quam pr 91; Per ef  
 129.  
 IIB2h: sed qm 26; praelio ap 51.  
 IIB3a: Erat iq 45.  
 IIB3a1): Martinus qp 1; Cuius vd 14; Quod gf 15-16.  
 IIB3a2): omnia as 1; Stultum av 26; Itaque cp 40; Inter ho 58.  
 IIB3a3): Nam em 4; Nanque AI 31; Nusquam tc 32; Hic vc 36; Erat  
 io 87; ut po 134.  
 IIB3a5): Id mc 4; Post hd 6; quod ie 7; qui cp 24; Ii tp 26; His  
 pA 26; quo oc 28; Ceterum da 33; septem mo 36; Tum ec 37;  
 Copias va 38; iique mi 41; Oppidani p, q 41; Cuius ac 52; Hac  
 cn 56; Cuius cp 59; territi h, d 63; Quo ct 66; Nanque et 69;  
 Contractisque im 71; inde aa 74; Hic FS 74-5; Cum ar 75;  
 Vicarensium cc 75; Caeterum ve 76; sive n, s 80; Isque rc 80;  
 Tum ea 81; Quumque ip 89-90; Cumque np 98; Nanque Ft 100; Quod  
 pv 101; Cuius ac 103; Et ip 103; Cuius ia 105; Quibus pm 109-  
 110; sperans f, u 112; Inter hS 113; iis qc 119; Deinde F1 126;  
 Quod cF 126; Caeterum ss 127; Interim cm 127; ut po 134;  
 Caeterum pv 139; Tantaque ft 140; Ad hr 140.  
 IIB3a6): Postridie Ac 21; quem pA 103.  
 IIB3a7): Caeterum A, e 19; Quem Hf 31; Qui cv 103.  
 IIB3a10): Eam ve 3; Erat io 87; Profecto T, i, Multi ev 87.  
 IIB3a12): Erat ap 30; Excesserat pe 36; Alphonius cc 55-56; Quo cE  
 105.  
 IIB3a13): ipse qO 14; Eugenius qp 108; Inter hS 113.  
 IIB3a16): Quod cA 67.  
 IIB3a17): Tot ff 15; Is ti 74.  
 IIB3a26): Inter ho 58.  
 IIB3a29): breviue tt 110.  
 IIB3a32): Haud mp 14; tantamque af 81; Tandem oc 88-9.  
 IIB3a43): At Ad 9; Quod gf 15-16; Quidam ee, Anno ip 30; Ea Ca 88;  
 Tandem oc 88-9.  
 IIB3a45): Ea rh 38; Ea vr 41-2.  
 IIB3a46): Qui ci 141.  
 IIB3a47): Urbe c, A 24; nanque Fr 31; Ad de 110.